
2026年１月21日 
 
 各 位 
 
                   一般社団法人 日本経済団体連合会 

                   副会長・事務総長  久保田 政一 
 

経団連の活動に関する報告会のご案内 
 
拝啓 ますますご清祥のことと存じます。 

 平素より経団連活動へのご理解・ご協力を賜り、改めて御礼申しあげます。 

経団連では、時々の重要な政策動向や経団連の活動等について、充実した 

情報提供をさせていただく観点から、活動報告会を適時開催しております。 

ご案内の通り、わが国を取り巻く国際情勢は厳しさを増しております。こう

した中、今次会合では、本年の国際情勢を展望するとともに、経団連の国際関

係における重点施策について、ご報告申しあげたく存じます。 

ご多用のところ恐縮に存じますが、会員の皆様に多数ご視聴いただきたく、

貴社・団体内でご関心の皆様にも広くご展開いただけますと幸いです。 

                                敬 具 

記 

１．日 時 2026年２月13日(金) 12:30～13:00 

２．形 式 Zoomウェビナーによるオンライン開催 

３．テーマ 2026年の国際情勢の展望と経団連の国際関係の取り組み（仮題）  

４．報告者 経団連 副会長・事務総長  久保田 政一 

５．案内先 経団連 会員各位 

６．申込方法 ご視聴いただける方は、以下のＵＲＬよりお一人ずつ 

ご登録をお願いいたします。 

（ご視聴ご登録URL） 
https://zoom.us/webinar/register/WN_sGBsJHNeRNG_4o1nCkJByw 

 

✻ ご登録後、ご視聴案内の記載された登録完了メールがお手元に届きます。 
当日は、同メール掲載の参加ＵＲＬからご視聴ください。 

✻ 一社・団体あたりのご登録者数の制限はございません。 
✻ 当日使用いたします資料は、ご登録いただいたメールアドレス宛に、 

２月12日（木)午前を目途にお送りいたしますので、ご活用ください。  
✻ なお、当日は質疑・意見交換の時間は予定しておりません。 

 

【本件連絡先】 経団連 総務本部（担当：吉田、丸山） 

  電 話：03—6741—0101 メール：somu1@keidanren.or.jp 
以 上 

https://zoom.us/webinar/register/WN_sGBsJHNeRNG_4o1nCkJByw

